
 

SESC – Serviço Social do Comércio | Administração Regional no Estado de Alagoas | www.Sescalagoas.com.br 
Rua Pedro Paulino, nº 40 - Poço - Maceió/AL CEP. 57025-340 Tel. (82) 2123-2440 Fax (82) 3221-4532 

1 

 

 
RESULTADO FINAL 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SESC/AL  

Nº 007/2024-PG 
 

 

 

OBJTO:  Processo licitatório nº 007/2024 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo Menor 

Preço por Item, cujo objeto é a Aquisição e Instalação de Equipamentos Odontológicos para as 

Clínicas fixas de Odontologia das Unidades do SESC Arapiraca e Poço, tudo conforme quantitativos 

e especificações técnicas constantes no Anexo I do edital, o qual segue nos autos as folhas 167 a 

219, o qual foi realizado através da plataforma licitacoes-e sob n° 1042967 

 
A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições, com base na Resolução SESC 
N° 1570/2023, no processo licitatório, modalidade Pregão Eletrônico n° 007/2024, considerando o 
critério de julgamento de menor preço por item, após a análise das propostas de preços 
apresentadas e documentos de habilitação, declara vencedoras da licitação as empresas abaixo 
relacionadas e faz saber que a licitação foi homologada e adjudicada em 05/12/2024. 
 
 

Dental Med Sul Artigos Odontológicos Ltda, para os itens 01 e 04; 

 

Dentemed Equipamentos Odontológicos Ltda, para o item 03; 

 

Sierdovski & Sierdovski Ltda, para o item 02. 

 
 
 
 

Maceió, 06 de dezembro de 2024. 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
SESC ALAGOAS 

 
 


